
アップリカ葛西株式会社 

「ショコラ クワトロ」および「TOCCO Rev （トッコ レヴ）」の部品交換について 

 

 
お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の取引先でありますアップリカ葛西株式会社様から、「ショコラ クワトロ」および

「TOCCO Rev （トッコ レヴ）」の部品交換に関する発表が行なわれました。 

この発表を受け、弊社では該当製品の早急な部品交換に協力させていただくため、アップリカ

葛西株式会社様の発表内容をご案内させていただきます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先にご一

報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 19年 9月 19日 

 

日本トイザらス株式会社 



＜部品交換対象製品＞

ﾎﾟﾙｶﾄﾞｯﾄｶｽﾀｰﾄﾞBR ﾃﾞｺﾚｰﾄﾀｰｺｲｽﾞGR ｸﾞﾘｰﾝ×ｲｴﾛｰGN ﾊﾟｰﾌﾟﾙ×ﾋﾟﾝｸPR ﾌﾞﾗｯｸ×ﾌﾞﾙｰBK

品番（５桁） 92884 92885 92913 92915 92919

XX167X 13187X 33167X 33167X 141771

XX177X XX167X 39177X 351772 381771

XX177X XX157X 361771 XX157X

391771 XX167X

XX157X

※品番につきましては、５桁の数字をご確認ください。

※ロット番号につきましては、６桁の数字、または「X」以外の５桁、および３桁の数字をご確認ください。

＜お問い合わせ窓口＞

　フリーダイヤル ：　0120－545－224

　受付時間 ：　土、日、祝日を除く午前９：００から午後５：００まで

　　（ただし、平成１９年９月２２日、２３日、２４日の土、日、振替休日は受付けさせていただきます）

　ホームページアドレス　：　　hｔｔｐ://ｗｗｗ.Aprica.jp/ 

※お客様のお名前、ご住所、お電話番号等の個人情報につきましては、本件にかかわるご連絡にのみ使用いたします。

品名
TOCCO Rev （トッコ　レヴ/4輪キャスター）

ロット番号（６桁）

ショコラ　クワトロ（4輪キャスター）

※品名「ショコラ（２輪キャスター） 530 / 550 / 600 / 680」、ならびに品名「TOCCO　B（B型）」の各製品、および「ショコラ　クワ
トロ（4輪キャスター）」の「品番 70445 / 品番 92882」は対象外です。

●弊社ホームページでも同様のお知らせをしておりますのでご参照ください。

記

アップリカ育児研究会　アップリカ葛西株式会社
平成１９年９月１９日

　平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
この度、弊社が本年の５月から８月に生産したベビーカー「ショコラ クワトロ（4輪キャスター）」および「TOCCO Rev （トッコ レヴ/4
輪キャスター）」の一部の品番中の、一部のロットにおいて後キャスターの車輪が、使用により脱落するおそれがあることが判明いた
しました。
部品交換対象製品をお持ちのお客様におかれましては、ご使用を見合わせていただき、誠にお手数ですがお手元の製品の品番と
ロット番号をご確認のうえ弊社窓口までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。
弊社製品をご愛用のお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解とご協力を賜
りますようお願い申し上げます。

アップリカ ベビーカー 「ショコラ　クワトロ」 および 「TOCCO Rev （トッコ　レヴ）」 ご愛用のお客様へ

●あらかじめ品番（５桁）とロット番号（６桁）をご確認いただき、弊社窓口にお知らせください。

お詫びと無償部品交換のお知らせ

品番ラベル

後キャスター

ハンドルフレーム

※ イラストは「TOCCO Rev （トッコ　レヴ）」

※品番とロット番号が記載されている「品番ラベル」は、 製品の「ハンドル
フレーム」に貼付されております。

車輪


